

プレスリリース

╱福島銀行

100 周年記念ふくしま応援定期預金「わくわくくじら」 預入残高 194 億円の到達と抽選会の実施について

福島銀行(取締役社長 加藤 容啓)は、100周年記念定期「わくわくくじら」の預入残高が2022年3月31日現在で194億円に達し、福島市の本店にて抽選会(宮下恵洋営業本部長が抽選)を実施いたしましたので、お知らせします。

当選されました 300 名様 (個人のお客さま) の発表につきましては、商品の発送をもってかえさせていただきます。

当行は、創業 100 周年記念事業として「ふくぎん 10 の感謝」を掲げ、その 1 つに当商品を新規取扱し、預入残高に応じて県内の福祉関連団体等へ寄付を行います。当商品は、2021 年 10 月 1 日に取扱開始し、2022 年 3 月 31 日現在で 4,283 先の個人ならびに法人のお客さまにご賛同をいただき、目標の 100 億円を大きく超え、大変なご好評を得ることができました。

当行は「福島のために、お客さまのため、そして未来を育むために」の経営理念のもと、 これからも福島と共に歩んでまいります。

対 象 者	個人・法人のお客さま
預入期間	1年(自動継続扱い)
取扱期間	2021年10月1日(金)~2022年3月31日(木)
寄付について	2022 年 3 月 31 日残高の 0.003%相当分(上限 30 万円)を「認定 特定非営利活動法人パンダハウスを育てる会」へ寄付いたします。
特 典 に つ い て	【個人のお客さま】 預入金額 10 万円を 1 口として 1 本の抽選権が付きます。2022 年 3月31日時点でお預け入れいただいている個人のお客さまを対象に抽 選を行い、300 名様に「ふくしま逸品モール」の商品 5,000 円相当を 贈呈いたします。
	【法人のお客さま】 預入金額が一定額以上の法人のお客さまは、当商品の主旨にご賛同い ただいた法人として、当行ホームページでご紹介させていただきます。

^{※ 「}ふくしま逸品モール」…福島県内企業の販路拡大を目的に、地場産品を生産販売している企業を当行のホームページで紹介しているサイトです。当行では「ふくしま逸品モール」に掲載していただける企業を随時募集しております。

以上

お問合せ先 福島銀行 個人営業部 TEL 0120-76-2940